

نام و نام خانوادگی :
پایه : ششم
تعداد صفحه سؤال : ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد الغدیر
ارزشیابی ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس : هدیه های آسمانی
نام دبیر: خانم قاسمی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱ / ۱۰ / ۲۶
ساعت امتحان: ۸:۰۰
مدت امتحان: ۴۵ دقیقه

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>- توحید یعنی خداوند یکتاست و جز او خدایی نیست.</p> <p>- اولین پیامبر خداوند حضرت آدم و آخرین پیامبر حضرت محمد(ص) است.</p> <p>- حضرت قاسم فرزند امام حسین(ع) بود.</p> <p>- زندگی برتر و اصلی ما در دنیا است.</p>	<p>ص غ</p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>نظم و هماهنگی موجود در جهان آفرینش نشانه ----- خداوند است.</p> <p>۴ مورد از اصول اعتقادی ما مسلمانان ----- و ----- و ----- است.</p> <p>امام حسین(ع) میفرمایند من برای اصلاح ----- قیام کردم و می خواهم ----- و نهی از منکر کنم.</p> <p>حضرت مهدی درباره حضورشان در دوران غیبت میفرمایند من همیشه و همه جا -----</p> <p>----- جانشینان امام زمان در دوران غیبت کبری است.</p> <p>معاویه ----- را جانشی خود کرد.</p> <p>کسی که به فرمان الهی و با آگاهی کامل از آموزه های دین بعد از پیامبر رهبری جامعه را برعهده میگیرد ----- است</p> <p>وقتی دوستم را به نماز خواندن تشویق میکنم یعنی کار ----- انجام دادم.</p>	۶
۳	پیامبران اولوالعزم را نام ببرید؟ چرا به آنها پیامبران اولوالعزم می گویند؟	۲
4	معجزه چیست؟	۱
5	قیام امام حسین(ع) چه نتیجه ای داشت؟	1

۱	جمله عجل الله فرجه یعنی چه؟	6
۱	در زمان غیبت صغری امام زمان چگونه مردم را راهنمایی می کردند؟	7
۱	آیا زندگی انسان بعد از مرگ پایان می پذیرد؟	8
۱	زندگی در دنیا و آخرت را با هم مقایسه کنید؟	9
۲	<p>کدام یک از جملات زیر امر به معروف و کدام یک نهی از منکر است.</p> <p>← غیبت ممنوع</p> <p>← خوش قول و خوش رفتار باشید تا همه به شما اعتماد کنند.</p> <p>← به نماز نگو کار دارم به کار بگو وقت نماز است</p> <p>← در مسائل شخصی دیگران دخالت نکنید.</p>	10
۲	<p>کدام یک از جملات زیر تولی و کدام یک تبری است.</p> <p>← حمایت از مردم ستمدیده فلسطین</p> <p>← مبارزه با استکبار جهانی</p> <p>← راهپیمایی ۲۲ بهمن</p> <p>← رفتن به زیارت امام رضا(ع)</p>	11
<p>با آرزوی موفقیت 😊</p>		
صفحه ی ۲ از ۲		



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد الغدیر
کلید سؤالات ارزشیابی ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس : هدیه های آسمانی
 نام دبیر : فانم قاسمی
 تاریخ امتحان : ۱۴۰۱ / ۱۰ / ۲۶
 ساعت امتحان : ۸:۰۰
 مدت امتحان : ۴۵ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>- توحید یعنی خداوند یکتاست و جز او خدایی نیست.</p> <p>- اولین پیامبر خداوند حضرت آدم و آخرین پیامبر حضرت محمد(ص) است.</p> <p>- حضرت قاسم فرزند امام حسین(ع) بود.</p> <p>- زندگی برتر و اصلی ما در دنیا است.</p>	<p>ص غ</p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input checked="" type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input checked="" type="radio"/> <input type="radio"/></p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>نظم و هماهنگی موجود در جهان آفرینش نشانه یکتایی و یگانگی خداوند است.</p> <p>۴ مورد از اصول اعتقادی ما مسلمانان <u>توحید</u> و <u>نبوت</u> و <u>امامت</u> و <u>معاد</u> است.</p> <p>امام حسین(ع) میفرمایند من برای اصلاح امت <u>جدم</u> قیام کردم و می خواهم <u>مربه معروف</u> و نهی از منکر کنم.</p> <p>حضرت مهدی درباره حضورشان در دوران غیبت میفرمایند من همیشه و همه جا به یاد شما هستم</p> <p><u>مراجع دین</u> جانشینان امام زمان در دوران غیبت کبری است.</p> <p>معاویه <u>یزید</u> را جانشی خود کرد.</p> <p>کسی که به فرمان الهی و با آگاهی کامل از آموزه های دین بعداز پیامبر رهبری جامعه را برعهده میگیرد <u>امام</u> است</p> <p>وقتی دوستم را به نماز خواندن تشویق میکنم یعنی کار <u>امر به معروف</u> انجام دادم.</p>	
۳	<p>پیامبران اولوالعزم را نام ببرید؟ چرا به آنها پیامبران اولوالعزم می گویند؟</p> <p>ابراهیم. نوح. موسی. عیسی. حضرت محمد(ص)</p> <p>زیرا دارای کتاب آسمانی و دین و شریعت مجزا بودند</p>	
۴	<p>معجزه چیست؟</p> <p>کاری که نشان دهنده قدرت خداوند است و فقط پیامبران میتوانند انجام دهند و دلایل روشنی برای اثبات پیامبری آنهاست</p>	
۵	<p>قیام امام حسین (ع) چه نتیجه ای داشت؟</p> <p>مردم از خواب غفلت بیدار شدند و با الگو گرفتن از قیام امام حسین در مقابل یزید ایستادند.</p>	

۶	<p>جمله عجل الله فرجه یعنی چه؟</p> <p>خدایا در ظهور امام زمان عجله بفرما</p>
۷	<p>در زمان غیبت صغری امام زمان چگونه مردم را راهنمایی می کردند؟</p> <p>افراد خاصی را به عنوان جانشین بین مردم انتخاب کردند</p>
۸	<p>آیا زندگی انسان بعد از مرگ پایان می پذیرد؟</p> <p>خیر . به جهان جدیدی قدم میگذاریم</p>
۹	<p>زندگی در دنیا و آخرت را با هم مقایسه کنید؟</p> <p>زندگی دنیا محدود است و روزی به پایان میرسد اما زندگی آخرت دائمی و همیشگی است.</p>
۱۰	<p>کدام یک از جملات زیر امر به معروف و کدام یک نهی از منکر است.</p> <p>غیبت ممنوع ← نهی از منکر</p> <p>خوش قول و خوش رفتار باشید تا همه به شما اعتماد کنند. ← امر به معروف</p> <p>به نماز نگو کار دارم به کار بگو وقت نماز است ← امر به معروف</p> <p>در مسائل شخصی دیگران دخالت نکنید. ← نهی از منکر</p>
۱۱	<p>کدام یک از جملات زیر تولی و کدام یک تبری است.</p> <p>حمایت از مردم ستمدیده فلسطین ← تولی</p> <p>مبارزه با استکبار جهانی ← تبری</p> <p>راهپیمایی ۲۲ بهمن ← تبری</p> <p>رفتن به زیارت امام رضا(ع) ← تولی</p> <p>با آرزوی موفقیت 😊</p>